
CASA DENVER - 525970200997
8.54 kW 22 de Enero de 2025

1E 525970200997

2,544 kWh $ 6,301

14 2,533 kWh $664

89.46 % BIMESTRE $ 5,637

$37,803.00 MXN $3,986.00 MXN $33,817.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.8 AÑOS 610 W 14 39.2 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

26.3 %



Propuesta 1 22 de Enero de 2025 6 de Febrero de 2025

# 20250056

CASA DENVER - 525970200997  

14 Connera 610W

1 Beyond inverter 8kW

14 Estructura PTR

1 Caja Comb PH1-2

14 Cable FV

14 Montaje de MFV

1 Tramite

Subtotal $ 128,399.17

TOTAL (MXN) $ 128,399.17

3318030963 omarvaladez.7@gmail.com www.psrenergeo.com.mx



1 $ 37,803.00 $ 3,986.00 $ 0.00 $ 33,817.00 $ 33,817.00 $ -94,582.17

2 $ 38,937.09 $ 4,105.58 $ 0.00 $ 34,831.51 $ 34,831.51 $ -59,750.66

3 $ 40,105.20 $ 4,228.75 $ 0.00 $ 35,876.46 $ 35,876.46 $ -23,874.20

4 $ 41,308.36 $ 4,355.61 $ 0.00 $ 36,952.75 $ 36,952.75 $ 13,078.54

5 $ 42,547.61 $ 4,486.28 $ 0.00 $ 38,061.33 $ 38,061.33 $ 51,139.88

6 $ 43,824.04 $ 4,620.87 $ 0.00 $ 39,203.17 $ 39,203.17 $ 90,343.05

7 $ 45,138.76 $ 4,759.49 $ 0.00 $ 40,379.27 $ 40,379.27 $ 130,722.31

8 $ 46,492.92 $ 4,902.28 $ 0.00 $ 41,590.64 $ 41,590.64 $ 172,312.96

9 $ 47,887.71 $ 5,049.35 $ 0.00 $ 42,838.36 $ 42,838.36 $ 215,151.32

10 $ 49,324.34 $ 5,200.83 $ 0.00 $ 44,123.51 $ 44,123.51 $ 259,274.84

11 $ 50,804.07 $ 5,356.85 $ 0.00 $ 45,447.22 $ 45,447.22 $ 304,722.06

12 $ 52,328.19 $ 5,517.56 $ 0.00 $ 46,810.64 $ 46,810.64 $ 351,532.69

13 $ 53,898.04 $ 5,683.08 $ 0.00 $ 48,214.96 $ 48,214.96 $ 399,747.65

14 $ 55,514.98 $ 5,853.58 $ 0.00 $ 49,661.40 $ 49,661.40 $ 449,409.05

15 $ 57,180.43 $ 6,029.18 $ 0.00 $ 51,151.25 $ 51,151.25 $ 500,560.30

16 $ 58,895.84 $ 6,210.06 $ 0.00 $ 52,685.78 $ 52,685.78 $ 553,246.09

17 $ 60,662.72 $ 6,396.36 $ 0.00 $ 54,266.36 $ 54,266.36 $ 607,512.44

18 $ 62,482.60 $ 6,588.25 $ 0.00 $ 55,894.35 $ 55,894.35 $ 663,406.79

19 $ 64,357.08 $ 6,785.90 $ 0.00 $ 57,571.18 $ 57,571.18 $ 720,977.97

20 $ 66,287.79 $ 6,989.48 $ 0.00 $ 59,298.31 $ 59,298.31 $ 780,276.28

21 $ 68,276.42 $ 7,199.16 $ 0.00 $ 61,077.26 $ 61,077.26 $ 841,353.55

22 $ 70,324.72 $ 7,415.13 $ 0.00 $ 62,909.58 $ 62,909.58 $ 904,263.13

23 $ 72,434.46 $ 7,637.59 $ 0.00 $ 64,796.87 $ 64,796.87 $ 969,060.00

24 $ 74,607.49 $ 7,866.72 $ 0.00 $ 66,740.78 $ 66,740.78 $ 1,035,800.77

25 $ 76,845.72 $ 8,102.72 $ 0.00 $ 68,743.00 $ 68,743.00 $ 1,104,543.77

Miguel de la Madrid 101



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,163.8 2,587.7 2,160.9 2,207.7 2,349.5 2,094.6

Consumo actual 3,155.0 4,228.0 3,433.0 1,392.0 1,413.0 1,644.0

Miguel de la Madrid 101


